



Zadanie pn.: **Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Jemielnicy**
dofinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki

GMINA JEMIELNICA
47-133 JEMIELNICA ul. Strzelecka 67
tel. 77 46-23-500 fax 77 46-23-510
e-mail przetargi@jemielnica

IB.271.15.2023

Jemielnica, 29-08-2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

numer sprawy: IB.271.15.2023

nazwa zadania: **Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Jemielnicy.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający poniżej przekazuje zapytań do treści SWZ oraz udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje o kwocie jaką zamierza przez przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia niezwłocznie po upływie terminu składania ofert. Z uwagi na fakt, iż postępowanie to jest ogłaszane po raz kolejny a kwota przeznaczona na sfinansowanie całego zamówienia została już podana w postępowaniu nr IB.271.12.2023, informuję, iż wynosi ona łącznie na obydwie części 154 030,56 zł brutto.

Pytanie nr 2:

Odpowiedź:

Proszę o potwierdzenie, że trawa sztuczna ma być uzupełniona granulatem EPDM z pierwotnej produkcji w kolorze zielonym w ilości 2000 kg.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami punktu 5 STWiOR (załącznik nr 1 do SWZ) ST-03 ROBOTY MODERNIZACYJNE NAWIERZCHNI BOISKA PIŁKARSKIEGO Z TRAWY SYNTETYCZNEJ: zasypanie trawy należy wykonać piaskiem kwarcowym i granulatem **w kolorze zielonym z produkcji pierwotnej** w ilości około 2000 kg na całe boisko.

Pytanie nr 3:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź:

Dojazd do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych nie jest ograniczony.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że udzielona informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.